



ترافیک نوروز پایتخت با هزار بازرس نامحسوس کنترل می‌شود

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت که هزار بازرس به صورت نامحسوس ترافیک پایتخت را کنترل می‌کنند. سرهنگ فیروز کشسیر گفت: پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ برای ارتقای ایمنی و کاهش تخلفات رانندگی در ایام نوروز، اقدام به جذب و به کارگیری بازرسان نامحسوس کرده است. این بازرسان از میان داوطلبان معتمد و آموزش دیده و دارای مدرک کارشناسی انتخاب شده‌اند که به صورت نامحسوس در سطح شهر حضور می‌یابند و تخلفات رانندگی را ثبت و گزارش می‌کنند.

وی افزود: این بازرسان مجاز به ثبت ۲۴ مورد از تخلفات رانندگی هستند که برخی از آنها شامل سرعت غیرمجاز، عبور از چراغ قرمز، استفاده از تلفن همراه حین رانندگی، عدم استفاده از کمربند ایمنی، توقف دوبله، عبور از محل‌های ممنوعه، توقف در محل‌های ایستادن ممنوع و دور زدن از محل ممنوعه می‌شود که هدف از این اقدام، افزایش نظارت بر رفتارهای ترافیکی و بهبود فرهنگ رانندگی در پایتخت است و با داشتن مجوز می‌توانند تخلفات رانندگی را در اپلیکیشن مختص به بازرسان نامحسوس ثبت کنند و پس از سال به سامانه اجرائیات پلیس راهور تهران، سابقه تخلفات برای راننده مذکور ثبت و درج می‌شود. سرهنگ کشسیر ادامه داد: پیش از این در سال‌های گذشته نیز طرح بازرسان نامحسوس با موفقیت اجرا شده بود. همچنین تعداد هزار نفر از بازرسان نامحسوس در پلیس راهور ثبت‌نام شده‌اند تا با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی به بهبود ایمنی و کاهش حوادث ترافیکی، مخصوصاً در تعطیلات نوروز کمک کنند.



باز داشت کلاهبردار با رسید جعلی

مرد فربیکار که به شیوه رسید جعلی از فروشندگان کالا کلاهبرداری می‌کرد، بازداشت شد.

به گزارش «جوان»، سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: کارآگاهان مبارزه با کلاهبرداری پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با مطرح شدن شکایت‌های مشابه درباره برداشتهای غیرمجاز به شیوه رسید جعلی تحقیقات خود را آغاز کردند. یکی از شاکیان در طرح شکایت خود گفت: من طلافروش هستم و مغازه‌ام در پاساژ الماس است. عصر امروز مردی برای خرید طلا وارد مغازه‌ام شد و بعد از بررسی چند قطعه طلا، گردنبندی به قیمت ۵۰۰ میلیون تومان انتخاب کرد.او گفت که پول گردنبند را با گوشی تلفن همراهش پرداخت می‌کند که قبول کردم. ششماه کار با بانک‌ی را به او دادم که شروع به کار با گوشی تلفن همراهش کرد و رسید واریز شدن پول را به من نشان داد. وقتی پیامک‌هایم را نگاه کردم پیامک واریزی برایم ارسال نشد. خریدار طلا گفت که حتماً به دلیل اختلال بانکی پیامک ارسال نشده‌است که قبول کردم و گردنبند را به او دادم. ساعتی بعد وقتی موجودی کارت فتم، دیدم که اصلاً پولی به حسابم واریز نشده‌است. بعد هم رسید واریزی را که آن مرد برایم ارسال کرده‌بود، بررسی کردم و دیدم رسید مورد نظر جعلی است. در حالی که شکایت‌های مشابه در حال مطرح شدن بود، مأموران با بررسی تصاویر دوربین‌های مدار بسته موفق شدند متهم را شناسایی و بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری‌های سریالی به این شیوه اعتراف کرد. تحقیقات بیشتر از متهم جریان دارد.

مرگ موتور سوار در بی‌احتیاطی راننده‌وانت

حرکت خلاف جهت وانت پیکان منجر به تصادف با موتور سیکلت و مرگ راکب شد.

سرهنگ فرهاد ذاکری منش، رئیس پلیس راه استان قزوین گفت: مأموران پلیس شهرستان بوئین زهرا بعد از اطلاع از حادثهٔ رانندگی در محور خوزین به دانسفهان در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد راکب موتور سیکلت در جریان تصادف با وانت پیکان جانش را از دست داده‌است. کارشناس علت حادثه را حرکت خلاف جهت سواری پیکان اعلام کردند.

حسین فصیحی

فشار مضاعف بر بدنه قضایی و انتظامی، بامداد روز گذشته، شش روز پس از قتل امیرمحمد خالقی، دانشجوی دانشگاه تهران با دستگیری عاملان حادثه برداشته شد. دو متهم در جریان اولین بازجویی‌ها اعتراف کرده‌اند، با انگیزه سرسخت دست به ارتکاب جنایت زده‌اند و گوشی سرقت شده را هم یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان فروخته‌اند. دو متهم صبح امروز در محل حادثه صحنه جنایت را بازسازی می‌کنند.

سحرگاه روز گذشته تیم عملیات حفاظت و اطلاعات فراجا قدم به مخفیگاه دو مجرمی گذاشت که به مدت شش روز توانسته بودند از دست پلیس فرار کنند. شامگاه چهارشنبه هفته گذشته دو متهم به نام‌های امیر و احمد، دانشجوی ۱۹ ساله را در خیابان جنت‌محله امیرآباد هدف ضربات چاقو قرار دادند و به محله‌شان برگشتند تا بتوانند لپ‌تاپ و گوشی تلفن همراه سرقت شده را به پول تبدیل کنند. آنها در یک ماه گذشته موفق شده بودند حدود ۴۰ گوشی تلفن همراه سرقت و آن را به پول تبدیل کنند، به این حال صبح روز پنج‌شنبه هفته گذشته وقتی آخرین قربانی آنها، امیرمحمد خالقی به دلیل شدت جراحت روی تخت بیمارستان شریعتی تسلیم مرگ شد، وضعیت برای دو سارق به گونه دیگری دنبال شد. آنها تصورش را هم نمی‌کردند زورگیری از دانشجوی جوان بتواند تا این حد برایشان گران تمام شود، برای همین خبر حادثه به مسئله روز کشور تبدیل شد آنها هم فهمیدند پلیس سایه به سایه به دنبال‌شان است و راهی برای فرار ندارند.

بازداشت متهمان

پلیس در بررسی‌های اولیه متوجه شده‌بود محل حادثه تارک است، زورگیران نقاب به صورت دارند و پلاک موتورشان را هم با ماسک پوشانده‌اند برای همین پلیس برای بازداشت آنها به مدارک دیگری نیاز داشت که مأموران موفق شدند در جریان بررسی‌های بعدی مخفیگاه آنها را شناسایی و هر دو را بازداشت کنند. احمد عامل جنایت و همدستش امیر صبح روز گذشته به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند و قاضی محمد شهرباری سرپرست دادسرای امور جنایی خودش از آنها بازجویی کرد.

در جلسه بازجویی چه گذشت؟

احمد، عامل قتل در شرح حادثه به قاضی شهرباری می‌گوید: «امیر، راکب موتور بود و من ترک‌نشین بودم. شب حادثه در حال پرسه‌زنی حوالی کوی دانشگاه بودیم که متوجه پسری

حوادث

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰

قاتل: پس از ۴۰ سرقت قتل کردم!

اعتراف به سرقت‌های مشابه

سرپرست دادسرای امور جنایی می‌گوید هم‌زمان با اتمام تحقیقات به دلیل اینکه متهمان چهره و پلاک موتورشان را پوشانده‌بودند، شناسایی و دستگیری آنها با سختی همراه شد، با این حال موفق شدیم مخفیگاه متهمان را شناسایی کنیم و تیم عملیات حفاظت و اطلاعات فراجا آنها را بازداشت کردند. آنها ۲۰ تا ۴۰ فقره سرقت انجام داده‌اند که مرتبطان با پرونده هم شناسایی و بازداشت شده‌اند.

یاد دانشجوی فقید

صبح دیروز مراسم یادبود دانشجوی فقید در دانشگاه تهران برگزار شد و صبح امروز عاملان قتل برای بازسازی صحنه جنایتی را که رقم زده به خیابان جنت منتقل می‌شوند. از زمان وقوع حادثه تا بازداشت عاملان حادثه پسترو اجتماعی مخالفانی واحد دارد و آن‌هم تأمین و احساس امنیت به گونه‌ای باشد که مسیر برای ارتکاب اعمال مجرمانه هموار نباشد. در گزارش‌های قبل اشاره شد، حادثه روی داده صرفاً موضوعی اجتماعی است که در جریان سرقت رقم خورده‌است. آن‌گونه که مجرمان در جریان اعتراف‌های اولیه خود اعلام کرده‌اند در یک ماه‌آخر حدود ۴۰ فقره سرقت به این شیوه رقم زده‌اند، هر چند این احتمال هم وجود دارد در جریان سرقت‌های قبل هم خشونت به کار برده باشند. همه روزه سرقت‌های بسیاری به این شیوه و شیوه‌های دیگر به کار گرفته می‌شود، مجرمان تحت تعقیب قرار می‌گیرند، برخی از آنها بازداشت و مجازات می‌شوند، اما دوباره به چرخه جرم بر می‌گردند. تحقیقات صورت گرفته، اما همیشه به دستگیری مجرمان منجر نمی‌شود و شکایت‌های بسیاری مطرح می‌شود که منجر به بازداشت مجرمان نمی‌شود، از جمله اینکه پلیس هنوز نتوانسته عاملان کشتن ستوان سوم شهید امیرمحمد شمس‌ی را که روز جمعه ۱۱ آبان ماه در گبری با سارقان مسلح در شهرک غرب تهران به شهادت رسید، بازداشت کند. روشن‌است بازداشت و مجازات آخرین حلقه‌های تأمین امنیت هستند و به عنوان آخرین سازوکارهای تأمین امنیت به کاررفته شوند. در وضعیت موجود عاملان حادثه بعد از بازسازی صحنه جنایت در صورتی که پرونده خارج از نوبت رسیدگی شود، در دادگاه انقلاب با کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند، با این حال باید در نظر داشت تقویم حوادث جنایی کشور نسبت به بروز جرائم جنایی همچنان بدون توجه به عواملی که منجر به بروز اعمال مجرمانه می‌شود، در حال سیاه شدن است.



می‌گوید به خاطر اینکه قبلاً موتور سنگین سی‌جی داشته به امیر سی‌جی معروف است. امیر از سارقان سابقه‌دار است که قبلاً یک‌بار به اتهام سرقت بازداشت شده‌بود.

او در شرح حادثه می‌گوید: «شب حادثه به دنبال سوژه‌ای برای سرقت بودیم که متوجه پسر دانشجوی شدیم. وقتی ما را دید فرار کرد. ما خودمان را به او رساندیم که امیر کیفش را نگه داشت و چاقو را نشانش داد و گفت کیفت را بده و گرنه می‌زنم. دانشجو ترسید و کیف و گوشی‌ام را بگیر. کیفش را از دستش گرفتم. ترسیده‌بود. گفت دانشجو هستم. به من گفت کیفم را بده و گوشی‌ام را ببر. گفتم، گوشی‌ات را بده و کیف را بگیر. همان لحظه ضربه‌ای به صورت من و ضربه‌ای هم به صورت امیر زد. امیر به من گفت که بزن. من هم با چاقو دو ضربه به او زدم که فریاد زد و نشست روی زمین. من که ترک موتور نشستم بلند شد و ما هم به محل برگشتیم. روز جمعه بود که متوجه شدم آن پسر دانشجو به قتل رسیده‌است.

اعتراف امیر سی‌جی

امیر، معروف به امیر سی‌جی راکب موتورسیکلت



عبدالله شایانیان

انکار همدستی در قتل مرد معتاد

کیفرخواست علیه آنها صادر شد. در جلسه رسیدگی به پرونده اولیای دم گفتند که خواسته‌شان قصاص است. در ادامه هومن در جایگاه حاضر شد و اتهامش را انکار کرد. او گفت: من و خانواده‌ام با خانواده مقتول رفت و آمد داشتیم. کامران به مصرف مواد اعتیاد داشت و گاهی شیدا و بیج‌هایش را به خاله ما می‌آورد. من هم گاهی به خانه آنها می‌رفتم و کامران هم اعتراضی نداشت. قبول دارم که به شیدا علاقه داشتم، اما در قتل شوهرش نقشی نداشتم. شیدا هم در بازجویی‌ها اتهامش را انکار کرد و گفت: شوهرم سال‌ها بود به مصرف مواد اعتیاد داشت و برای خرید مواد به همان پارکی که جسدش پیدا شد، رفته بود. احتمال دارد که او در جریان خرید مواد به قتل رسیده باشد و کیل متهم نیز به دادگاه گفت:

دوربین‌های مدار بسته نشان داده که سه موتورسوار در محل حضور داشته‌اند و مقتول با آنها درگیر شده‌است، برای همین در خواست دارم پرونده برای انجام تحقیقات بیشتر به دادرس‌ال راجع شود. هیئت قضایی بعد از ختم جلسه، پرونده را برای انجام تحقیقات بیشتر به دادرس‌ا راجع دادند.



اعتراف خیاط

به قتل برادرش با قیچی



مرد اتباع که برادر ناتنی‌اش را در بازار تهران با ضربه قیچی خیاطی به قتل رسانده، بازداشت شد. به گزارش «جوان»، سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: چند روز قبل کارکنان یکی از بیمارستان‌ها مرگ مشکوک مردی جوان را به پلیس خبر دادند. با حضور مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار در محل معلوم شد مرد فوت شده اتباع افغانستان است که با ضربه قیچی خیاطی مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده‌است. با حضور بازپرس در محل معلوم شد عامل حادثه برادر ناتنی مقتول است که تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: من و برادر ناتنی‌ام از اتباع افغان و هر دو خیاط هستیم و مدتی قبل برای کار از کشورمان به ایران آمدم. مغازه‌ای در بازار تهران اجاره کردیم و مشغول کار شدیم. متهم در شرح حادثه گفت: مدتی قبل از حادثه با هم اختلاف مالی پیدا کردیم. آن روز هم بر سر همان موضوع با هم مشاجره‌مان شد. وقتی دعوی‌مان بالا گرفت، دست به قیچی خیاطی بردم که روی میز کار بود. قیچی را برداشتم و با آن به سینه برادرم ضربه‌ای زدم که زخمی شد و روی زمین افتاد که او را به بیمارستان منتقل کردند. بعد متوجه شدم که به دلیل شدت جراحت در بیمارستان فوت شده‌است. تحقیقات از متهم در اداره دهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

قاتل دختر، پدرش بود

مردی که متهم است دخترش را در شهرستان کرمانشاه به قتل رسانده، بازداشت شد.

سرهنگ علی کریمی، رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: چند روز قبل مأموران پلیس شهرستان کرمانشاه از حادثه خونین در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. محل حادثه ساختمان مسکونی و جسد متعلق به دختری ۲۳ ساله بود که با ضربات چاقو به کالم مرگ رفته‌بود. بررسی‌های میدانی نشان داد عامل قتل پدر دختر است که بعد از حادثه متواری شده‌است. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به قتل دخترش اعتراف کرد و گفت: به خاطر مشکلات خانوادگی با دخترش درگیر شده و کنترل رفتارش را از دست داده و حادثه خونین را رقم زده‌است.

مرد اتباع به قتل اعتراف کرد



مرد اتباعی که با همدستی اعضای خانواده‌اش مردی را در شهرستان مهدیشهر سمنان به قتل رسانده، بازداشت شد. سردار جلیل موقوفه‌ای، فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: چند روز قبل اعضای خانواده‌ای در شهرستان مهدیشهر گم شدن پسر ۲۸ ساله‌شان را به پلیس خبر دادند. آنها گفتند مرد جوان برای کار از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته‌است. تحقیقات پلیس بعد از مطرح شدن شکایت در این‌باره به جریان افتاد. مأموران متوجه شدند مرد جوان آخرین بار با مردی افغان قرار ملاقات داشته است که او بازداشت شد. مرد افغان در بازجویی‌ها به قتل او اعتراف کرد و گفت به خاطر اختلاف مالی که با مرد جوان داشت، با همدستی اعضای خانواده‌اش وی را به قتل رسانده و جسدش را در بایان‌های اطراف دفن کرده‌است. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت، جسد کشف شد و تحقیقات بیشتر در این‌باره جریان دارد.

قاتل برادرزن بازداشت شد

مردی که متهم است برادرزن نوجوانش را در شهرستان سلسله به قتل رسانده، بازداشت شد. سرهنگ محمد بوستان، فرمانده انتظامی شهرستان سلسله در استان لرستان گفت: مأموران پلیس بعد از دریافت خبر حادثه خونین در شهر الشتر در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد پسر نوجوان در جریان درگیری با دامادشان به کالم مرگ رفته‌است. همچنین مشخص شد متهم بعد از حادثه از محل متواری شده‌است که تحت تعقیب قرار گرفت و ساعتی بعد بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت بعد از مشاجره با همسر، برادر نوجوانش دخالت کرد که با هم درگیر شدیم و حادثه خونین ناخواسته اتفاق افتاد.

مناجم‌چهارنفر

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

رئیس ثبت اسناد و املاک قلا

بنیام‌تارویردی‌زاده

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶

شماره آگهی: ۱۸۸۴۶۱۷۰

رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان ماکو

بنیام‌تارویردی‌زاده

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶

شماره آگهی: ۱۸۸۴۶۲۵۰

رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان ماکو

بنیام‌تارویردی‌زاده

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶

شماره آگهی: ۱۸۸۵۶۶۸۰

رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان ماکو